cauſarum Palatii Apoſtolici Auditores,

ac San&tæ Romanæ Eccleſiæ Cardina.

les , etiam de Latere Legatos , & A

oſtolicæ Sedis Nuncios, alioſve quos

醬 quavis præeminentia, & potęftate

fungentes, ac fun&turos, fublata iis, et

eorum cuilibet quavis aliter judicaņdi,

et interpretandi facultate et austorita

te, judicari et definiri debere , ac ir

, ritum et inane , fi fecus fuper his a

quoquam quavis austoritate ſcienter ,

vel ignoranter contigerit attentari.

Non obſtanắbus Cancellariæ noftræ

Apoſtolicæ regulis , necnon : quorum

cumque prædecefforum noſtrorum lite

ris apoſtolicis, privilegiis , indultis,

& facultatibus, &c. Datum Romæ apud

3. Petrum anno Incarnationis Dominice

millefimo feptingenteſimo vigefimo quin

to, fexto idus Junii , Pontificatus no

firi anno fecundo. * -

* . . . . . .

CLEMENS EPISCOPVS SERvvs

v · SERVORVM DEI

- 1 perpetuam rei memoriam ·

, , *

petenabilis TN fupremo Juſtitiæ folio , meritis
homicidio

rum frequen

* ria movet

Pontificem

ad Sanćtio

IlĆII •

*, -*

* * * i *s*.

·licet imparibus , per ineffabilem

divinæ fapientiæ, atque bonitatis abun

dantiam conſtituti, tametfi fubditos no

ſtros charitatis potius vinculo , quam

legum feveritate in officio, continere

|

*

- • * * : ſemper optaverimus, confiderantes ta

കൂ." -l.

e s”. :

** men crebra, quæ in temporali S. R.

z.: aos E. ditione, ac etiam in hac alma Ur

be noſtra patrantur homicidia, ac fuc

crefcentem in dies virorum fanguinum

immanitatem, qui poſthabitis gravifli

mis prædecefforum noſtrorum fan&tio

nibus , ac omnis divini , humanique

Juris plane obliti, quinimmo vel fe

ris ipfis animantibus, utpote in genus

fuum minime fævientibus crudeliores,

paffim levistima etiam quandoque de

cauſa proximum ſuum depaſcuntur ;

ejuſque cruore, quafi mufto inebriantur,

nedum corporibus mortem inferentes , .

fed non raro animabus quoque pretio

fiſſimo Domini, & Salvatoris noſtri Je

* .*

fu Chriſti fanguine redemptis (fi :

fint armis ſpiritualibus divina præve

niente gratia munitæ ) æternam perdi

tionem procurantes, cogimur licet in

viti , nova , validioraque quærere, &

adhibere remedia , quibus tam exitia

le ac deteſtabile flagitium de eadem Ur

be, ac finibus univerſæ ditionis præfa

tæ , cujus peculiaris cura , ac tutela

Nobis a Domino commista eſt , pro

pulſetur atque exterminetur : eas in

primis ineundo rationes, per quas o

mnis ſpes ac fiducia impunitatis, quæ

illecebra peccandi perſæpe effe folet ,

delinquentibus adimatur, ut quos a